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Meri-Lapin ympäristöterveysvalvonnassa on aloitettu kohdekohtaisen 
riskinarvioinnin kehittäminen ja riskinarviointilomakkeiden suunnittelu eri 
toimialoille ja toiminnoille vuoden 2025 alussa valvontasuunnitelmien 
mukaisesti. 
  
Ympäristöterveydenhuollon valvonnassa tarkastukset ovat 
suunnitelmallista ja säännöllisiä. Jatkossa kohteiden suunnitelmallisten 
tarkastusten tiheys tulee määräytymään kohdekohtaisen riskinarvioinnin 
kautta, kun aiemmin se on tehty keskusvirastojen (Ruokavirasto ja Valvira) 
valtakunnallisten valvontaohjelmien mukaan. Alueellisen valvonnan 
tarkastuksilla keräämää tietoa käytetään kehittämään valvontaa 
vaikuttavammaksi ja samalla toimijat voivat vaikuttaa tarkastustiheyteen 
omalla toiminnallaan aiempaa enemmän. 
 
Terveystarkastaja suorittaa riskinarvioinnin kohteeseen jokaisen 
valvontasuunnitelmallisen tarkastuksen jälkeen. Elintarvike- ja 
terveydensuojelulain mukaisille toiminnoille on yhteensä kuusi erilaista 
riskinarviointilomaketta, joissa on 3–5 arvioitavaa asiaa. Asian pistemäärä 
on sitä suurempi, mitä vaikuttavamman tai suuremman riskin katsotaan 
siitä aiheutuvan yksilölle tai väestölle. Yhteenlaskettujen riskipisteiden 
määrä antaa kohteen riskiluokituksen, joka voi olla matala, tavanomainen 
tai kohonnut. Riskiluokituksen perusteella kohteen valvontasuunnitelman 
mukainen tarkastustiheys joko laskee, pysyy samana tai nousee. 
Elintarviketoiminta on kuitenkin tarkastettava vähintään joka kolmas vuosi 
ja terveydensuojelulain mukainen toiminta joka viides vuosi.Tarvittaessa 
toimija saa lisätietoa kohdekohtaisesta riskinarvioinnista sen tehneeltä 
terveystarkastajalta. Mikäli toimija on tyytymätön riskinarviointiin, siitä on 
mahdollista pyytää muutoksenhakukelpoista päätöstä Meri-Lapin 
ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaostolta. 
  
Jaostolle esitellään elintarvike- ja terveydensuojeluvalvonnan 
riskinarviointilomakkeet ja ohjeet kohdekohtaisen riskinarvioinnin 
tekemiseen. Kohdekohtaisen riskinarvioinnin käyttö aloitetaan Meri-Lapin 
ympäristöterveysvalvonnan kohteissa niiden hyväksynnän jälkeen. 
Tupakkalain mukainen riskinarviointi esitellään jaostolle myöhemmin 
vuoden 2025 aikana. 
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Päätösehdotus Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto hyväksyy Meri-Lapin 

ympäristöterveysvalvonnan riskinarviointilomakkeet ja -ohjeet 
kohdekohtaisen riskinarvioinnin tekemiseen. 
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